Выписка верна:
Председатель С.А. Шубина

«5» июня  20

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«11» ноября 2022 г. 	 № 3 8
г. Пенза

с изменениями от 27 февраля 2023 г. № 8

Об организации работы «телефона доверия»
по вопросам противодействия коррупции в Ленинском районном суде г. Пензы

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых Судебным
департаментом при Верховном . Суде Российской Федерации, повышения
эффективности обеспечения соблюдения федеральными государственными
гражданскими служащими и работниками федеральных судов общей юрисдикции,
федеральных арбитражных судов и системы Судебного департамента запретов,
ограничений, обязательств и правил служебного поведения, формирования в
обществе нетерпимости к коррупционному поведению, во исполнение приказа
Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 15 марта
2021 г. № 44 «Об организации работы «телефона доверия» по вопросам
противодействия коррупции Судебного департамента при Верховном Суде
Российской Федерации», приказа Управления Судебного департамента в Пензенской
области от 31 мая 2021 г. № 82 «Об организации работы «телефона доверия» по
вопросам противодействия коррупции районных (городских) судов Пензенской
области и Пензенского гарнизонного военного суда», П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за прием и обработку по «телефону доверия»
обращения граждан и организаций по вопросам противодействия коррупции -
заместителя начальника общего отдела Андрееву Кристину Анатольевну, а в период
её временного отсутствия (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность и
др.) начальника общего отдела Кодорову Валентину Юрьевну.

2. Возложить на заместителя начальника общего отдела Андрееву Кристину
Анатольевну, а в период её временного отсутствия (отпуск, командировка, временная
нетрудоспособность й др.) начальника общего отдела Кодорову Валентину Юрьевну
ответственность за ведение журнала регистрации обращений граждан и организаций,
поступивших по «телефону доверия», по вопросам противодействия коррупции
Ленинского районного суда г. Пензы.

Председатель суда 	п/п 	 С.А. Шубина

i

	00000001
	00000002